
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Cel. Luiz Coutinho, nº 13, Centro – Guiricema/MG – CEP 36.525-000 

Telefone: (32) 3553-1165 – Email: camaradeguiricema@gmail.com 

 

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 002/2022 

PRC 002/2022 

Dispensa de Licitação nº 002/2022. 

 

Contratante: Câmara Municipal de Guiricema 

Contratado: INTERMICRO LTDA 

Objeto: Correção de erro formal na “CLÁUSULA TERCEIRA, ITEM 3.1” do Contrato 

a fim de formalizar e disciplinar corretamente a vigência inicial do contrato e, 

consequentemente, promover renovação contratual, com fundamento no art. 107 da 

Lei 14.133/2021, pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar de 01 de janeiro de 2023 a 

31 de dezembro de 2023. 

Dotação Orçamentária: 01.001.01.031.0001.4.002.339039. 

Valor Global: R$ 2.398,80 (dois mil, trezentos e noventa e oito reais e oitenta 

centavos). 

Pagamento: Conforme contrato. 

Data da assinatura: 23/12/2022.  

 

   


